

BORZA IVS

Moseblokke 5
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2020

Finn Borza Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORZA IVS
Moseblokke 5
8940 Randers SV

CVR-nr: 36031794
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af vandrensningsanlæg og Segboard via hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.385 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men på trods af selskabets negative indtjening, har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer i de kommende år en indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.725	62.363
Personaleomkostninger	1	-22.475	-24.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.668	
Resultat af ordinær primær drift		10.582	38.029
Øvrige finansielle omkostninger		-2.426	-1.885
Ordinært resultat før skat		8.156	36.144
Skat af årets resultat		-9.673	-8.866
Andre skatter		-868	
Årets resultat		-2.385	27.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			27.278
Overført resultat		-2.385	
I alt		-2.385	27.278

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.783	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.783	
Anlægsaktiver i alt		20.783	
Fremstillede varer og handelsvarer		60.388	148.344
Varebeholdninger i alt		60.388	148.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.819	38.257
Tilgodehavender i alt		20.819	38.257
Likvide beholdninger		125.770	55.346
Omsætningsaktiver i alt		206.977	241.947
Aktiver i alt		227.760	241.947

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Reserve for Iværksætterselskab		27.278	27.278
Overført resultat		63.242	65.627
Egenkapital i alt		96.520	98.905
Hensættelse til udskudt skat		868	
Hensatte forpligtelser i alt		868	
Skyldig selskabsskat			29.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt			29.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.809	15.330
Skyldig selskabsskat		24.819	
Skyldig moms og afgifter		56.217	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.527	98.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.372	113.974
Gældsforpligtelser i alt		130.372	143.042
Passiver i alt		227.760	241.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	21.020	23.004
Andre omkostninger til social sikring	1.455	1.330
	<u>22.475</u>	<u>24.334</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>22.451</u>
Tilgang	xxx.xxx
Afgang	<u>-xxx.xxx</u>
Kostpris ultimo	<u>22.451</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx
Årets opskrivning	<u>xxx.xxx</u>
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx
Årets afskrivning	<u>-1.668</u>
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.783</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret